
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 
21 
64 
51 
71 
93 
73 

770 
7 

40 
65 
10 
68 
12 
27 
9 

77 
70 
47 
44 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Name 
THIAGO L.PEREIRA 

MARCOS PHILIPPI 

P. PIMENTA 

M.VILHENA 

FELIPE MATOS 

KONRAD VIEHMANN 

KLEBER ELETRIC 

A.VILHENA/KOY 

MARCO DE SORDI 

MARCIO NASSER 

K. MACHATA/F.BAROUDI 

P.ALARCON 

FABIO MENCARELI 

MATHEUS MARTINS 

MARCO A.MARAGNO 

M.APOSTOLICO 

MARCOS JR 

WILIAN CARVALHO 

GIUSEPPE VECCI 

Laps 
8 

5 

4 

6 

6 

9 

7 

6 

7 

9 

5 

8 

7 

5 

2 

7 

4 

7 

Best Tm 
1:58.592 

1:58.897 

1:58.974 

1:59.255 

1:59.340 

1:59.780 

1:59.965 

2:00.029 

2:00.303 

2:00.331 

2:02.276 

2:02.806 

2:03.643 

2:04.475 

2:04.620 

2:07.140 

2:08.076 

2:09.301 

Diff 

0.305 

0.382 

0.663 

0.748 

1.188 

1.373 

1.437 

1.711 

1.739 

3.684 

4.214 

5.051 

5.883 

6.028 

8.548 

9.484 

10.709 

Gap 

0.305 

0.077 

0.281 

0.085 

0.440 

0.185 

0.064 

0.274 

0.028 

1.945 

0.530 

0.837 

0.832 

0.145 

2.520 

0.936 

1.225 

In Lap 
7 

2 

2 

5 

1 

2 

4 

5 

2 

7 

4 

8 

5 

3 

1 

5 

4 

6 

0 

S1 Best 
44.884 

45.381 

45.593 

45.586 

45.510 

45.906 

45.661 

45.796 

45.848 

45.578 

46.873 

46.615 

47.079 

47.119 

48.216 

48.449 

46.942 

49.927 

S2 Best 
45.486 

45.742 

45.620 

45.429 

45.675 

45.765 

45.831 

46.131 

46.168 

46.156 

46.824 

46.886 

47.515 

46.731 

47.041 

48.681 

47.560 

50.094 

S3 Best 
27.616 

27.695 

27.671 

28.033 

28.009 

27.905 

28.317 

28.102 

28.269 

27.956 

28.423 

28.652 

28.829 

29.143 

29.363 

29.013 

28.589 

29.001 

Sorted on best lap time

Announcements 
#27 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA  POR USO DO TRAÇADO NÃO OFICIAL. 
#70 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BANDEIRA QUADRICULADA. 

Printed: 19/04/2025 10:58:51 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
OLD STOCK RACE 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:13:36 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/04/2025 09:50 


